Ofício GP. Nº. 082/2007

Botucatu, 15 de fevereiro de 2007.

Prezado Senhor,

Conforme solicitação de Vossa Senhoria estamos enviando cópia da Lei Orgânica do Município de Botucatu LOMB- atualizada.

Sendo só para o momento, apresentamos os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

                        Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

                                                              Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

FELIPE SOUTELLO

DD. Presidente da Fundação Prefeito Faria Lima – CEPAM

Avenida Pereira da Silva, 915 – Santa Rosália

18095-340 -Sorocaba - SP